Ministério da Educação
Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
Sistema Universidade Aberta Do Brasil

Edital Nº 03/2024 – UAB/UNIFAP/DEaD.
SELEÇÃO INTERNA PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO DA EAD PARA VAGA DE ESTAGIÁRIO

DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UNIFAP

        A Universidade Aberta do Brasil (UAB), na Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), por meio do Departamento de Educação a Distância

(DEAD), torna público o Resultado Final da análise curricular.

POLO CATEGORIA NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

DEaD
AMPLA CONCORRÊNCIA

JULIANA SENA ALVES 8 APROVADO/CLASSIFICADO
DENÍLSON DA COSTA PEREIRA 7 APROVADO/CLASSIFICADO
*PERCILIANO GOMES SANTOS 0 ELIMINADO*
JELINA CHAGAS SILVA 4 APROVADO
SINDEL DA SILVA LIRA 3 APROVADO
ALAIN ELLISON OLIVEIRA DE VASCONCELOS 0 APROVADO

VAGAS RESERVADAS ÀS
PESSOAS NEGRAS

MARILENE PEREIRA SALAZAR DE SOUZA 6 APROVADO/CLASSIFICADO

POLO CATEGORIA NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Pedra Branca
AMPLA CONCORRÊNCIA

ALDENICE DA COSTA DUARTE 6 APROVADO/CLASSIFICADO
RENATO DA SILVA ALVES 5 APROVADO/CLASSIFICADO

CARMEM CLEIDE MOURA PACHECO 5 APROVADO

ADRIANE COELHO DE SENA 4 APROVADO

AMANDA EDUARDA SILVA DA SILVA 2 APROVADO

VAGAS RESERVADAS ÀS
PESSOAS NEGRAS

ANA JULIA PINHEIRO DOS SANTOS FALCONERY 7 APROVADO/CLASSIFICADO
KARICIA DUARTE SILVA 4 APROVADO

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
Sistema Universidade Aberta Do Brasil

POLO CATEGORIA NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Vitória do Jari
AMPLA CONCORRÊNCIA

ELINEUMA DOS SANTOS DA SILVA 4 APROVADO/CLASSIFICADO
SHEILA CRISTINA COSTA DOS SANTOS 4 APROVADO/CLASSIFICADO

ÉRICA SOARES MOREIRA 3 APROVADO

EYSLA DA SILVA BRITO 0 APROVADO
VAGAS RESERVADAS ÀS
PESSOAS NEGRAS

CRYSTIAN NASCIMENTO DE SOUZA 5 APROVADO/CLASSIFICADO

* Discente não está mais vinculado a curso do Departamento de Educação a Distância.

Macapá, 23 de julho de 2024.

Comissão do Processo Seletivo
Portaria Nº 0684/2024